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Protokoll
Vereinsmeisterschafte 2014

vom 26.05.2014 bis 28.05.2014
Bergkamen, Hallenbad

Veranstalter: Wfr. TuRa Bergkamen
Ausrichter: Wfr. TuRa Bergkamen

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 24°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 26.05.2014 16:00 Uhr 16:00 Uhr 16:00 Uhr 16:30 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Wfr. TuRa Bergkamen 3229 77/70 412/ 0 412/0

Gesamt für den Verband 77/70 412/0 412/0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 77/70 412/0 412/0
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Brust weiblich
Wettkampf 2 25m Brust männlich
Wettkampf 3 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 50m Brust männlich
Wettkampf 5 25m Freistil weiblich
Wettkampf 6 25m Freistil männlich
Wettkampf 7 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 25m Rücken weiblich
Wettkampf 10 25m Rücken männlich
Wettkampf 11 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Borowski, Josephine 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,96   29

2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Bracht, Lina-Julie 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,13   33
2. Hegeler, Nele 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,25   31
3. Hoerner, Elisa 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,19   24
4. Ebel, Laura Sophie 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,53   24
5. Martens, Xenia 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,01   22
6. Peters, Zoe 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,37   13
7. Heckel, Anja 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,78   11
8. Schmucker, Emma 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,37   10
9. Sanver, Ceren 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,43    8

10. Özel, Derya 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,16    7
11. Anders, Samantha Veena 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,54    5
12. Gundelach, Lara 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:50,22    2

2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klein, Pauline 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,95   82
2. Juds, Mira 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,55   71
3. Brech, Mareen 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,99   50
4. Ahrström, Alice 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,06   50
5. Isik, Sara 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,28   40
6. Yörük, Zehra 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,47   37
7. Karagülmez, Ayten 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,57   34
8. Zschau, Lisa Christin 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,84   34
9. Nüsken, Tessa 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,53   30

10. Schulz, Chiara 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,29   27
11. Schäfer, Charlotte 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,29   20
12. Kürk, Zumra 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,31   19
13. Vennemar, Sarah Louisa 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,02   14
14. Özdek, Aleyna 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,74   11
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Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Morawski, Chiara 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,03  143
2. Brendel, Alexa 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,70   84
3. Ebel, Lisa Marie 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,43   66
4. Özel, Lara 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,09   58
5. Rattke, Alice 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,25   37
6. Simon, Thalia 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,66   32
7. Kökcü, Selina 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,12   24
8. Misirli, Ecren 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,63   11
9. Schmidt, Leonie 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,81    6
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Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frey, Jamie 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,87   12

2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Weppler, Peet 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,24   56
2. ten Venne, Lennard 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,27   35
3. Rocholl, Luis 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,63   25
4. Krause, Noah 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,95   25
5. Kava, Semih 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,53   11
6. Basar, Efe 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,02    4
7. Bicokci, Mehmetcan 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,03    4

2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Pehle, Luke 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,75   36
2. Darenberg, Moritz 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,47   32
3. Mert, Elyessa 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,98   30
4. Mengin, Maxim 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,56   29
5. Trottenberg, Max 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,16   16

2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mengin, Alexander 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,95  101
2. Zeiser, Richard 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,48   96
3. Bracht, Julian Noel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,25   73
4. Fizkanlinez, Daniel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,03   52
5. Duque-Schmitt, Damian 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,39   47
6. Jandt, Julius 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,86   45
7. Kava, Mikail 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,15   35
8. Hoffmann, Andre 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,72   31
9. Basar, Mert 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,54   20
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Juds, Hanna 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,65  113
2. Blank, Louisa 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,12  100
3. Cloodt, Sarah 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,60   90
4. Pehle, Nina 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,13   68
5. Czarnetzki, Emily 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,84   66
6. Jozwiak, Jana 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,28   62
7. Akcay, Gizem 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,63   55
8. Schulz, Charin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,38   49
9. Gümüsyay, Devrim 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,17   48

10. Mosig, Lara 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,98   45
11. Darenberg, Anna 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,93   43
12. Ölmez, Sena 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:40,82   27
13. Walkenhaus, Joy 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,59   24

2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Grahl, Ania 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,54  162
2. Boden, Lara 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,02  158
3. Heckel, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,87  106
4. Haase, Alexa 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,65  103
5. Externbrink, Jule 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,16  100
6. Scerbakov, Angelika 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,78   97
7. Olochow, Alina 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,50   59
8. Durmaz, Sila Yar 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,86   56
9. Frank, Leonie 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,81   45

10. Sahin, Melisa 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:30,28   37

2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nicolei, Saskia 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,50  259
2. Mert, Selin 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,15  149
3. Jungkind, Kristina 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,03  135
4. Hietkamp, Michelle 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,93  117
5. Scholze, Isabel 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,94  111
6. Borowczak, Nadine 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,15   52

2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ahrström, Isabel 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,87  308
2. Blank, Carina 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,31  155
3. Schulz, Casy 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,58  108

2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Polley, Katharina 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,26  368
2. Kardatzki, Lisa-Marie 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,81  354
3. Neumann, Hannah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,37  279
4. Grothaus, Sarah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,13  221
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Masur, Melissa 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,21  248

1985-1995
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klönne, Antonia 1994 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,50  338

1975-1984
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Walkenhaus, Sandra 1978 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,62  180

1965-1973
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nüsken, Stefanie 1971 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,25  206
2. Wenig, Nicole 1972 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,79   89
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Okulicz, Kevin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,41  118
2. Borowski, Joel 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,66   64
3. Scholze, Patrick 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,73   64
4. Gundelach, Jona 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,35   53
5. Objartel, Niklas 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,38   48
6. Firat, Sinan 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,31   43
7. Lieder, Robin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,38   38
8. Kaluza, Jan 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,88   34
9. Gebel, Robin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,36   29

10. Yörük, Baran 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:41,06   19
11. Nahirdi, Furkan 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:51,07   14
12. Hietkamp, Fabrice 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 02:08,35    9

2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nüsken, Lennox 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,86   84
2. Holländer, Jenson 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,48   59
3. Weichhold, Jannik Luca 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,50   59
4. Karagülmez, Emre 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,26   49
5. Wenig, Felix 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,60   36
6. Sturm, Jonathan 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,82   36
7. Özdek, Timucin 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,06   23
8. Hoerner, Fabian 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,62   22
9. Gümüsyay, Mustafa 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:39,72   20

10. Ozyol, Ufuk 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:51,16   14
11. Yildirim, Ali 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:56,95   12

2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Steube, Marco 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,59  175
2. Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,69  173
3. Schultheis, Hendrik 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,10  134
4. Grothaus, Henning 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,73  104
5. Firat, Emirhan 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,57   68
6. Solak, Bogra-Kaan 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,19   36

2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Weiß, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,74  173
2. Wieczorek, Felix 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,03  151
3. Greil, Leon 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,32  148
4. Derr, Dominik 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,87  128
5. Hartlieb, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,25   83
6. Jozwiak, Jonas 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,59   74
7. Wenig, Moritz 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,69   41
8. Teber, Ömer 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:33,19   24
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Steeger, Sandro 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,35  167
2. Derr, Kevin 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,28  148
3. Gundelach, Luca 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,67  122
4. Fizkanlinez, Wadim 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,76   48
5. Rempel, Dennis 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:33,16   24

2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wallny, Yannick 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,55  324

1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kneifel, Moritz 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,66  258

1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wolle, Björn 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,69  277

1985-1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hilse, Matthias 1986 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,22  547
2. Synowzik, Fabian 1993 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,91  471
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Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Borowski, Josephine 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,53   17

2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Bracht, Lina-Julie 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,92   17
2. Hegeler, Nele 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,30   16
3. Martens, Xenia 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,91   11
4. Ebel, Laura Sophie 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,70   10
5. Hoerner, Elisa 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,56    8
6. Peters, Zoe 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,60    6
7. Sanver, Ceren 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,04    6
8. Özel, Derya 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:11,43    5
9. Schmucker, Emma 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,13    4

10. Heckel, Anja 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,81    4
11. Anders, Samantha Veena 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,54    3
12. Gundelach, Lara 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:50,03    1

2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klein, Pauline 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,29   48
2. Juds, Mira 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,33   40
3. Brech, Mareen 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,40   37
4. Ahrström, Alice 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,26   24
5. Isik, Sara 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,25   18
6. Nüsken, Tessa 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,09   17
7. Yörük, Zehra 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,06   16
8. Karagülmez, Ayten 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,86   15
9. Zschau, Lisa Christin 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,03   11

10. Kürk, Zumra 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,67   10
11. Schulz, Chiara 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,50   10
12. Vennemar, Sarah Louisa 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,90    9
13. Özdek, Aleyna 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,15    6
14. Schäfer, Charlotte 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,34    6

2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Morawski, Chiara 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:25,19  122
2. Brendel, Alexa 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,40   40
3. Simon, Thalia 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,69   39
4. Özel, Lara 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,78   31
5. Ebel, Lisa Marie 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,78   24
6. Rattke, Alice 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,25   12
7. Kökcü, Selina 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,34   12
8. Schmidt, Leonie 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,72    4
9. Misirli, Ecren 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,44    4
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Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich
2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frey, Jamie 2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,09    5

2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. ten Venne, Lennard 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,84   17
2. Weppler, Peet 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,92   17
3. Krause, Noah 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,59   12
4. Rocholl, Luis 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,59   11
5. Kava, Semih 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,34    6
6. Basar, Efe 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,16    2
7. Bicokci, Mehmetcan 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,96    2

2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Pehle, Luke 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,22   18
2. Darenberg, Moritz 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,50   17
3. Mengin, Maxim 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,08   12
4. Trottenberg, Max 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,56    8

2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Zeiser, Richard 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:25,99   69
2. Mengin, Alexander 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,44   53
3. Fizkanlinez, Daniel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,97   34
4. Bracht, Julian Noel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,04   31
5. Jandt, Julius 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,67   19
6. Kava, Mikail 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,90   19
7. Duque-Schmitt, Damian 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,29   18
8. Basar, Mert 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,83    8
9. Hoffmann, Andre 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,64    5
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Juds, Hanna 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,28  148
2. Blank, Louisa 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,53   84
3. Walkenhaus, Joy 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,28   33
4. Pehle, Nina 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,50   33
5. Cloodt, Sarah 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,13   28
6. Schulz, Charin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,32   28
7. Jozwiak, Jana 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,19   26
8. Mosig, Lara 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,82   25
9. Akcay, Gizem 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,95   24

10. Gümüsyay, Devrim 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,68   21
11. Darenberg, Anna 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,43   19
12. Ölmez, Sena 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:38,97   14
13. Czarnetzki, Emily 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:43,84   12

2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Grahl, Ania 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,37  121
2. Externbrink, Jule 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,34   85
3. Boden, Lara 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,97   78
4. Haase, Alexa 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,54   56
5. Olochow, Alina 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,09   54
6. Heckel, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,78   48
7. Scerbakov, Angelika 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,50   44
8. Frank, Leonie 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,85   30
9. Durmaz, Sila Yar 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,59   22

10. Sahin, Melisa 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,44   21

2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nicolei, Saskia 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,77  277
2. Jungkind, Kristina 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,44  146
3. Mert, Selin 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,56   65
4. Scholze, Isabel 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,78   50
5. Hietkamp, Michelle 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,07   45

2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ahrström, Isabel 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,65  279
2. Blank, Carina 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,62  239
3. Schulz, Casy 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,42   59

2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Polley, Katharina 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,77  391
2. Neumann, Hannah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,30  372
3. Kardatzki, Lisa-Marie 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,95  272
4. Grothaus, Sarah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,62  221
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Masur, Melissa 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,72  329

1985-1995
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klönne, Antonia 1994 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,47  283

1975-1984
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Walkenhaus, Sandra 1978 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,53  166

1965-1973
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nüsken, Stefanie 1971 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,28  169
2. Wenig, Nicole 1972 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,20   91
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Borowski, Joel 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,50   84
2. Okulicz, Kevin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,44   53
3. Objartel, Niklas 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,25   51
4. Scholze, Patrick 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,87   47
5. Firat, Sinan 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,66   32
6. Kaluza, Jan 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,63   25
7. Lerch, Leon 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,44   19
8. Lieder, Robin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,27   16
9. Gebel, Robin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:39,02    9

10. Yörük, Baran 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:40,15    9
11. Nahirdi, Furkan 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 02:01,23    5

2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nüsken, Lennox 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,69   62
2. Weichhold, Jannik Luca 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,97   44
3. Sturm, Jonathan 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,09   27
4. Karagülmez, Emre 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,34   21
5. Holländer, Jenson 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,20   20
6. Ozyol, Ufuk 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,34   17
7. Yildirim, Ali 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,44   13
8. Gümüsyay, Mustafa 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:34,43   11
9. Özdek, Timucin 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,06   11

10. Hoerner, Fabian 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:37,82   10
11. Wenig, Felix 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,78    8

2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,80  228
2. Steube, Marco 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,75  210
3. Schultheis, Hendrik 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,21   97
4. Firat, Emirhan 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,03   86
5. Grothaus, Henning 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,97   77
6. Solak, Bogra-Kaan 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,22   14

2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Weiß, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,28  239
2. Wieczorek, Felix 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,12  204
3. Greil, Leon 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,11  149
4. Derr, Dominik 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,78   88
5. Hartlieb, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,70   73
6. Jozwiak, Jonas 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,47   70
7. Wenig, Moritz 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:37,66   10
8. Teber, Ömer 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:52,69    6

2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Derr, Kevin 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,38  146
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

2. Steeger, Sandro 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,73  142
3. Fizkanlinez, Wadim 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,17   64

2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wallny, Yannick 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,86  361

1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kneifel, Moritz 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,44  341

1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wolle, Björn 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,81  272

1985-1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hilse, Matthias 1986 Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,65  455
2. Synowzik, Fabian 1993 Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,79  449
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Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich
2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hoerner, Elisa 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:11,62    7

2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klein, Pauline 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,29   63
2. Ahrström, Alice 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,98   51
3. Brech, Mareen 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,67   48
4. Juds, Mira 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,09   40
5. Nüsken, Tessa 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,47   23
6. Zschau, Lisa Christin 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,75    6

2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Morawski, Chiara 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,01  142
2. Simon, Thalia 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,50   62
3. Ebel, Lisa Marie 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,15   40
4. Rattke, Alice 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,53    8
5. Özel, Lara 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:29,63    3
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Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich
2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Rocholl, Luis 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,97    8
2. Weppler, Peet 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,56    5

2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Pehle, Luke 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,91   34
2. Mengin, Maxim 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,15   12

2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mengin, Alexander 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:26,97   97
2. Zeiser, Richard 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,30   84
3. Fizkanlinez, Daniel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,68   32
4. Duque-Schmitt, Damian 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,24   31
5. Bracht, Julian Noel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,72   28
6. Jandt, Julius 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,51   13
7. Hoffmann, Andre 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,75    4
8. Kava, Mikail 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 02:03,41    1
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Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Juds, Hanna 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,63  129
2. Blank, Louisa 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,99   77
3. Czarnetzki, Emily 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,85   64
4. Pehle, Nina 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,35   45
5. Cloodt, Sarah 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,06   44
6. Schulz, Charin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,66   37
7. Mosig, Lara 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,32   36
8. Jozwiak, Jana 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,69   36
9. Akcay, Gizem 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:54,17   14

2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Grahl, Ania 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,29  118
2. Boden, Lara 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,84  109
3. Externbrink, Jule 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,03   93
4. Haase, Alexa 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,64   68
5. Heckel, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,28   66
6. Olochow, Alina 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,71   59
7. Scerbakov, Angelika 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,97   43
8. Frank, Leonie 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,38   32

2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nicolei, Saskia 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,03  232
2. Jungkind, Kristina 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,53  154
3. Hietkamp, Michelle 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:13,85   52
4. Scholze, Isabel 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:29,87   29

2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ahrström, Isabel 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,68  366
2. Blank, Carina 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,87  193
3. Schulz, Casy 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,98   73

2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Polley, Katharina 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,75  426
2. Neumann, Hannah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,36  299
3. Kardatzki, Lisa-Marie 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,16  263
4. Grothaus, Sarah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,96  218

1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Masur, Melissa 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,52  257

1985-1995
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klönne, Antonia 1994 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,54  210



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Vereinsmeisterschafte 2014 Seite 19
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
1975-1984
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Walkenhaus, Sandra 1978 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,22  167

1965-1973
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nüsken, Stefanie 1971 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,09  108
2. Wenig, Nicole 1972 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,96   84
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Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Okulicz, Kevin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,59   69
2. Objartel, Niklas 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,13   58
3. Scholze, Patrick 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,22   57
4. Borowski, Joel 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,90   46
5. Kaluza, Jan 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,84   43
6. Firat, Sinan 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,39   32
7. Lieder, Robin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,41   21
8. Lerch, Leon 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:51,78   10

2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nüsken, Lennox 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,56   80
2. Weichhold, Jannik Luca 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,53   73
3. Holländer, Jenson 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,44   38
4. Sturm, Jonathan 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:31,62   19
5. Karagülmez, Emre 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:33,56   17
6. Wenig, Felix 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:42,37   13
7. Özdek, Timucin 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:57,78    8

2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Steube, Marco 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,28  208
2. Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,30  180
3. Schultheis, Hendrik 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,56   85
4. Grothaus, Henning 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,13   74
5. Firat, Emirhan 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,91   61

2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wieczorek, Felix 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,63  218
2. Weiß, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,23  209
3. Greil, Leon 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,88  133
4. Hartlieb, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,14   78
5. Jozwiak, Jonas 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,44   35
6. Wenig, Moritz 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:37,58   15

2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Steeger, Sandro 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,95  132
2. Derr, Kevin 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,85  111
3. Fizkanlinez, Wadim 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,22   52

2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wallny, Yannick 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,62  218



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Vereinsmeisterschafte 2014 Seite 21
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kneifel, Moritz 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,80  319

1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wolle, Björn 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,03  246

1985-1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hilse, Matthias 1986 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,44  329
2. Synowzik, Fabian 1993 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,15  263
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Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Juds, Hanna 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,65   64
2. Mosig, Lara 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,78   33
3. Blank, Louisa 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,53   27
4. Cloodt, Sarah 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:52,20   11

2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Grahl, Ania 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,34   64
2. Boden, Lara 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,69   38
3. Haase, Alexa 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,53   28

2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nicolei, Saskia 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,94  208
2. Jungkind, Kristina 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,90   60
3. Hietkamp, Michelle 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:37,62   17

2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ahrström, Isabel 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,44  215
2. Blank, Carina 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,28  146

2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Polley, Katharina 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,51  401
2. Kardatzki, Lisa-Marie 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,56  266
3. Neumann, Hannah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,25  235

1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Masur, Melissa 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,17  296

1985-1995
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klönne, Antonia 1994 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,25  272
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Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Borowski, Joel 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,51   41
2. Objartel, Niklas 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:32,75   15

2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nüsken, Lennox 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,03   36

2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,78  178
2. Steube, Marco 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,22  172
3. Schultheis, Hendrik 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,77   69
4. Firat, Emirhan 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,41   47

2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wieczorek, Felix 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,69  118
2. Weiß, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,47  113
3. Greil, Leon 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,25   80
4. Hartlieb, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,90   51

2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Derr, Kevin 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,87   86

2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wallny, Yannick 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,31  233

1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kneifel, Moritz 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,49  212

1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wolle, Björn 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,15  256

1985-1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Synowzik, Fabian 1993 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,22  361
2. Hilse, Matthias 1986 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,53  351
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Bergkamen, Hallenbad, den 26.05.2014
Abschnittsende: 18:30 Uhr
Protokollende: 18:35 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


